(2) *Al Rey en su poridad*. Adde l. 2. tit. 9. lib. 4. *Ordinam. Regal.*

(3) *Que la resciba*. Non intelligas, quòd præcisè Rex jubeat, quòd recipiat emendam, quam reus obtulerit, sed quòd Rex moneat, ut recipiat emendam, quæ sibi fuerit oblata, et quòd conveniat cum adversario suo; hoc patet ex his, quæ statim sequuntur: *E si non se auinieren*.

(4) *Tres dias*. Vel novem, ut inferius subjicit ista lex ibi: *E si por aventura*: et adde l. 2. tit. 9. lib. 4. *Ordinam. Regal.* quæ distinguit, an reptatus sit in Curia Regis, vel extra; ut primo casu ante novem dies non faciat reptum. Secundo casu habeat reptatus terminum triginta novem dierum ad veniendum, et insuper alios novem dies ad componendum cum reptante.

(5) *Que miente*. Adde l. *quæ omnia*, vers. *sed si adversarius*, D. de procurat. ubi et Bartolus notat, quòd ei, qui dicit te commississe aliquod crimen, poteris licitè dicere: Tu mentiris. Angelus etiam ibi notat, quòd diffamatus potest dicere diffamauti, quòd mentitur, et impunè, quia licitum est uniusque suum honorem defendere, et parçitur verecundiæ, l. *si patronus*, A. respon. D. de donat. l. *penult. de furtis*. l. *Quintus Natus*, in fin. l. respon. D. mandat. et nota istam legem, quæ permittit, quòd tale verbum *tu mentiris*, possit diffamatus respondens dicere coram Rege.

(6) *Si el reptado se pagare de lidiar*. Nota benè, quòd pugna non est in electione actoris, sed rei; aliud dicit Glossa esse secundum leges Lombardas, de pace tenend. et ejus violat. vers. *si quis hominem*, in verbo *per duellum*, et adde, quòd habetur in l. 8. infra, eod.

(7) *En tregua*. Adde l. 4. tit. 9. lib. 4. *Ordinam. Regal.* quæ videtur sumpta ab ista.

(8) *Su familia libre*. Adde l. *defuncto*, D. de public. judic. l. 23. tit. 1. ead. *Partit* cum concordantiis ibi positis.

(9) *Si el reptador*. In l. 4. tit. 9. lib. 4. *Ordinam. Regal.* non subdit istud verbum, neque aliquid de verbis hic inferiis positus usque in finem legis, et solum dicit: *que el Rey, que lo mande saber por pesquisa*.

(10) *Con fijosdalgo*. Nota casum, in quo testes non generosi non admittuntur, in casu scilicet repti facti inter nobiles; regulariter contra, quia tam plebei, quàm nobiles, admittuntur, licet majoris auctoritatis sit vox nobilis, quàm plebei, ut in cap. *dudum*, el. 1. et ibi notat Abb. in 4. notab. de elect. cap. in nostra, de testib. et ut dixi suprâ in gloss. proxima: ista verba hic ultimo posita, non habentur in dicta l. *Ordinamentorum*, prout hic habentur.

LEY V.—Quien puede responder al riepto, maguer el reptado non venga al plazo (a).